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Krempelmarkt - Standplatznummern

Die seit 2022 eingefiihrten Standplatznummern orientieren sich an den fest installierten
Baumnummern (Baumnummer = Standnummer). Die Baumnummern sind rechts am
Baum angebracht. Sobald die Baumnummer deutlich lesbar ist, stehen Sie vor oder auf
dem richtigen Standplatz, rechts vom Baum. Die unten aufgefiihrte Liste dient der
Orientierung zur Auffindung einer gesuchten (alten) Standplatznummer und einer
moglichen Besonderheit am Platz, wie beispielsweise einer Sitzbank.

Hinweise
e Rot geschriebene Standnummern entfallen zukiinftig als Standplatze.

e Am Raimunditor und am Schlosstor werden keine Stande vergeben.

e DerKinder- und Jugendbereich befindet sich im Anschluss an die buchbaren Standplatze.
Die Nennung dieser Standplatznummern entfallt, da sie ausschliefilich an Teilnehmende
im Alter zwischen 7 Jahren bis einschlieBlich 14 Jahren am Veranstaltungstag durch die
Marktaufsicht zugewiesen werden.

e Am Veranstaltungstag diirfen Anbieter:innen von Waren mit giiltiger Standplatzkarte ab
6.30 Uhrihre Standpldtze einnehmen.

e Tickets kénnen am Veranstaltungstag, bei freien Kapazitaten, bis 8 Uhr ausschlieBlich
online gebucht werden. Die Restplatzvergabe entfillt.

Straflenseite Rheinseite
Lampe (L) Lampe (L)
Ml (M) Mall (M)
Platz-Nr. Platz- Bank (B) Platz- Platz-Nr. Bank (B)
ALT Nr. NEU Schild (S) Nr. ALT NEU Schild (5)
0 1 2 459
1 2 M 4 458
3 3 6 457
5 4 8 456 L
7 5 10 455
9 6 12 454
11 7 14 453
13 8 16 452 L
15 9 18 451
17 10 20 450
19 11 22 449
21 12 24 448
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StraBenseite Rheinseite
Lampe (L) Lampe (L)
i:-a}l:[z-Nr. Platz- g/\:nllk(r(\g)) Platz- Platz-Nr. gA:,:L(’(\g))
Nr. NEU Schild (S) Nr. ALT NEU Schild (S)
23 13 26 447 L
25 14 28 446
27 15 30 445
29 16 32 444
31 17 34 443 L
33 18 36 442
35 19 38 441
37 20 40 440
39 21 42 439 L
41 22 44 438
43 23 46 437
45 24 48 436
47 25 50 435 L
49 26 B 52 434 B
51 27 54 433
53 28 B 56 432
55 Durchgang 58 431 L
57 29 B 60 430
59 30 62 429
61 31 64 428
63 32 66 427 L
65 33 68 426 B
67 34 70 425 B
69 35 72 424
71 36 74 423 L+M
73 37 B 76
75 38 78 415 L+ M,
77 46 80 414
79 47 B 82 413 B
81 48 84 412 B
83 49 Durchgang 86 411 L
85 51 88 410
87 52 90 409
89 53 M 92 408
91 54 B 94 407 L+M
93 55 96 406 B
95 56 98 405
97 57 100 404
99 58 102 403 L
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Strafenseite

Landeshauplatadt
Mainz

Rheinseite
Lampe (L)

Platz- Platz-Nr. gA:,:L(’(\g))
Nr. ALT NEU Schild (S)

104 402

106 401

108 400 B

110 399 L

112 398

114 397

116 396

118 395 L

120 394

122 393

124 392

126 391 Treppe

128 390 Treppe

130 389 Treppe

132 388 Treppe

134 387 Treppe

136 386

138 385

140 384

142 383 L

144 382

146 381

148 380

150 379 L

Lampe (L)

Platz-Nr. Platz- QA:;L(?’E‘;))
ALT Nr. NEU Schild (S)

101 59

103 60 B

105 61 M

107 62 B

109 63

111 64

113 65

115 66

117 67

119 68

121 69

123 70 B

125 71 B, M

127 Schlosstor

129 Schlosstor

131 Schlosstor

133 Schlosstor

135 72

137 73

139 74

141 75 B

143 76 M

145 77

147 78

149 79 B

151 80

Kontakt

Landeshauptstadt Mainz

Amt fiir Wirtschaft und Liegenschaften
GroBRe Bleiche 46 / LowenhofstraBBe 1
Postfach 3820

Telefon 06131 12-2471

Telefax 06131 12-2363

krempelmarkt@stadt.mainz.de
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